

Konferensens den 24^{de} Juli 1827.

Ankom d. 12. August. 1827.

Resperad d. 4 Maj 1828.

Högårde samt vidberömde
Herr professor!

Det Brev som Herr professor
skrifvit den 4^{de} Febr. har jag
inte förr än i dag haft dess gläd-
jens lätts emottaga, och jag undan-
ledes att därför afböda min öd-
mjuktaste tacksigelse. Detta brev
hade min sommissionär i Waga
rande uttagit från posten
den 27^{de} April hvilket jag af-
ven befullmäktigat att uttaga
pengarne, så vidt recommente

rade bref ikke kunne med følles-
ket gå hid opp med lofa wäprens
pengarne äro således riktigt an-
komne och jändes härmedelst quit-
to derå. men hjälfnas skersfrelsen
har jag som jagt ar ikke inhandigat
för än i dag, och war det si mycket
wæra wälkommit som det följde
med Herr prof. Redlichs jernte-
ung Baron vörser, hvilka helt
öuantat öfverrasket mig här.

De resande som Herr prof. näm-
ner förut resa öfver Gällens
har jag ikke hört af, men med
Herr Redlich och Baron vörser
följer en Herr Branting, som
läser resa som naturalhistorik,
samt med dessa öfren en Itali-
enske grefue, som stått på

45
De öfrige Herrarne i Turbula ä
öfver Torneå. Denna grefue har ant
delt förut enans utan tolk och
utan mera fölles ~~den~~ än den kan
var hjälps och si således mäskvärdig
i sitt slag. Den läses i resa endast
för att se daggmarkens.

Utom dessa Herrar som torde
dröja här några dagar, och sedan
resa öfver till norrige, hafna vi
öfren haft en hel prut af guske
och norstke så kallade gränse
Herrar, samt andre till. ex. Doctor
Deuslich från Torneå, mag. Roffström
från ~~från~~ Muonio niska, Stud. fallan
der från äbo alla 4, ortstma-
logen hvar till öfrens kommen
Krono dänsmän Grape från
Kansuando, som arligen stänken
inför till Skonherren, si att Herr
herrar således varit här i parti

Då desmedt Botaniken ännu
Gyannare haft besöket i Jonna
och jag, som fallit på det ordet
att taga mig tillflykt, och nedan
hunnit så långt, att jag pått
en afbringe nu nyligen har ut
haft hvarken tid eller tillfälle
att titta utom dörren. Således
har jag inte ritat mer än 1/2 Figg.
och ganska litet har jag samlat
af växter. Som jag höres af prof
Rekius, att marklin skall vara
stadd på en resa till Amerika
så är det inte värdt att jag skall
hos några professorer till honom
för jag förhå, om of huru han
kommer tillbaka och jag får till
te att samla mera professorer
för den brädna som nu är för
jag inte tillfälle att besöka
ha denna gång, utom inre sluta
mig i Herr Professorens givne
fulla begagnat och förmåder
med frändes höghälsning och professor
L. L. O. Stadig